
Dziennik Ustaw Nr 106 - 2524 - Poz. 521, 522 i 523 

i społecznymi. Kontakty takie mogą obejmować zawieranie 
protokołów w sprawach wzajemnie korzystnych działań. 

Artykuł XII 

Umowa niniejsza podlega ratyfikacji i wejdzie w życie 
po upływie 30 dni od dnia wymiany dokumentów ratyfika
cyjnych, która nastąpi w Warszawie. 

Artykuł XIII 

Umowa niniejsza zawarta jest na okres pięciu lat. Ulega 
ona automatycznemu przedłużaniu na dalsze pięcioletnie 

okresy, jeżeli żadna z Umawiających się Stron nie wypowie 
jej w drodze notyfikacji na sześć miesięcy przed upływem 
danego okresu. 

Umowę niniejszą sporządzono w Ankarze dnia 24 paź
dziernika 1990 r. w dwóch egzemplarzach, każdy w językach 
polskim, tureckim i angielskim, przy czym wszystkie teksty 
są jednakowo autentyczne. W razie rozbieżności przy ich in
terpretacji tekst angielski uważany będzie za rozstrzygający. 

Z upoważnienia Rządu 
Rzeczypospolitej Polskiej 
/. Cywińska 

Z upoważnienia Rządu 
Republiki Turcji 
N. K. Zeybek 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 
- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 
- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 
- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie, dnia 12 grudnia 1991 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Watęsa 

L.S. 
Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 

522 
OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 19 kwietnia 1995 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republi
ki Turcji o współpracy w dziedzinach nauki, oświaty i kultury, sporządzonej w Ankarze dnia 24 października 1990 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 
XII Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzą
dem Republiki Turcji o współpracy w dziedzinach nauki, 
oświaty i kultury, sporządzonej w Ankarze dnia 24 paździer
nika 1990 r., nastąpiła w Warszawie dnia 28 marca 1995 r. 

wymiana dok~mentów ratyfikacyjnych wymienionej umo
wy. 

Powyższa umowa wchodzi w życie dnia 28 kwietnia 
1995 r. 

Minister Spraw Zagranicznych : W Bartoszewski 

523 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1995 r. 

w sprawie ustalenia dla producentów cukru minimalnej ceny zbytu cukru na rynku krajowym. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 sierp- § 2. Przez cenę minimalną, o której mowa w ust. 1, 
nia 1994 r. o regulacji rynku cukru i przekształceniach rozumie się cenę loco magazyn cukrowni, bez podat
własnościowych w przemyśle cukrowniczym (Dz. U. ku od towarów i usług. 
Nr 98, poz. 473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla producentów cukru cena minimalna zbytu 
cukru na rynku krajowym, obowiązująca od dnia 1 
października 1995 r. do dnia 30 września 1996 r., wyno
si 1,16 zł za kg. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaź: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 

Zam. 263/W/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 96 gr (9 600 zł) 




